（様式１）
宮崎県ふるさと納税返礼品提供事業者参加申請書

令和  年  月 日
宮 崎 県 知 事　殿
所 在 地：
事業者名：
代表者（職名）
（氏名）　　　　　　　　　　印

宮崎県ふるさと納税返礼品提供事業者募集要項（以下「募集要項」という。）に基づき、添付書類を添えて参加を申請します。
なお、申請に当たっては、募集要項の内容を理解した上で、返礼品提供事業者の要件及び返礼品の選定基準を満たしていること、並びに本参加申請関係書類に記載した内容が事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
（１）宮崎県ふるさと納税返礼品提案書（様式２）
（２）宮崎県ふるさと納税における返礼品提供に関する誓約書（様式３）
（３）履歴事項全部証明書
（４）直近の決算における次の資料
　　　・貸借対照表
　　　・損益計算書
（５）県税に未納がないことの証明書
（６）暴力団排除に関する誓約書（様式４）
（７）事業者概要に関する資料